State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 15-181

Judge:

Complainant:

ORDER

The complainant alleged a justice of the peace improperly allowed the
garnishment of her social security benefits.

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially
determine if the judge engaged in conduct that violated the provisions of Article 6.1
of the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to take
appropriate disciplinary action. The purpose and authority of the commission is
limited to this mission.

The commission does not have jurisdiction to review the legal sufficiency of
the judge’s rulings. In addition, the commission found no evidence of ethical
misconduct and concluded that the judge did not violate the Code in this case.
Accordingly, the complaint is dismissed in its entirety, pursuant to Rules 16(a) and
23.

Dated: July 22, 2015
FOR THE COMMISSION

/s/ George A. Riemer

George A. Riemer
Executive Director

Copies of this order were mailed
to the complainant and the judge
on July 22, 2015.

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge.
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Instructions: You can use this form or plain paper of the same size to file a complaint. Please describe in your own
words what the judge did that you believe constitutes judicial misconduct. Be specific and list all of the names, dates,
times and places that will help us understand your concerns. You may attach additional pages but not original court
documents. Print or type on one side of the paper only, and keep a copy of the complaint for your files.
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Consumer
Attention
Attention .
| am disabled and live on In Judge
gave permission for g - )
AZ. to freeze my income. On a debt that | could not pay because
my x-husband screwed me out of my money and
of a month in the divorce.

My x-husband put his name on my house so | could qualify. He was supposed to
take his name off so | could sell and move on with my life. Then he refused to take
his name off; he decided this was his free house. | can’t sell or refinance and |
have been stuck in this house | put everything | had to get this
house to get away from him.

my income is against the law and Judge decided he could have
my income. Judge and
caused me to be in financial distress, emotional distress and mental
distress! broke the law by Which
caused me to get behind on my house payments; has been charging me
every month for since My payments are not late.
charges me ! every month stating my house is Which it is not! | am

living in this house.

is where my went into my bank went
along with and was allowed to my income.
took every month because | no longer put my income
in this bank after Judge it. was allowed to take money

out of my account even though it was frozen.

| put my in another bank. bank refused to stop taking out the

every month. It has been

| had around in the bank which is now gone. bank refused to give
money. had no right to touch my money and no right to take

every month. corporate office refused to take care of the problem;
knowing it was illegal to touch my
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Judge had no right to touch my or give permission for
to touch or freeze my income...

employee put me down as a. and not a At the time |
was on When on you can only have iccount. (Long
story) The that was from me took money out of my
account and used my refused to put the money back and
said
card.
Judge is unethical in the way this was handled.

| would appreciate any help to get me back my money; since it was done illegally!

Thanks for helping me resolve this nightmare.





